BATISTA, infra-assinados, no uso de suas atribuições legais, submetem à

apreciaçâo do Plenário, a seguinte proposta de:

Fica alterado o inciso lV, do artigo 10, do Projeto Legislativo no

01112012, que passará a ter a seguinte redação:

Art ío -
lV - "Subsídios dos Secretários Municipais, em parcela única de R$ 6.500,00 (seis
mil e quinhentos)."

Sala das sessões, em 28

.JUSTIFICATIVAS

No entender proponentes, os Secretários do Município de Campo Magro são
bem remuneraclos, e o valor acima mantém o valor dos subsídios pagos
atualmente, que se adéqua à realidade dos salários pagos por outros municípios